

## طرح های تحقیقاتی دانشجویی

بر اساس صورت جلسه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۰ شورای پژوهشی دانشگاه جندی شاپور اهواز و آیین نامه تصویب شده در شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۹ دانشجویان علاقمند به پژوهش و کارهای تحقیقاتی می توانند طرح پیشنهادی خود را در قالب پروپوزال های دانشجویی تهیه به کمیته تحقیقات دانشجویی ارسال نمایند تا پس از مطرح نمودن و تصویب در شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی و عقد قرارداد ، طرح تحقیقاتی را اجرا نموده و هزینه انجام طرح را از کمیته تحقیقات دانشجویی دریافت نمایند.

## هزینه طرح های تحقیقاتی دانشجویی

هزینه طرح های تحقیقاتی دانشجویی پس از تصویب در شورای پژوهشی تحقیقات دانشجویی به شرح زیر می باشد:

نوع طرح	تا سقف	تعهد
طرح های توصیفی	۵۰۰۰۰۰۰	ارسال مقاله به مجله حداقل نوع ۴ و ۵
	۱۰۰۰۰۰۰۰	پذیرش مقاله از مجله حداقل نوع ۴ و ۵
	۳۰۰۰۰۰۰۰	پذیرش مقاله از مجله حداقل <b>Scopus</b>
طرح های آزمایشگاهی	۱۵۰۰۰۰۰۰	ارسال مقاله به مجله حداقل نوع ۴ و ۵
	۲۰۰۰۰۰۰۰	پذیرش مقاله از مجله حداقل نوع ۴ و ۵
	۶۰۰۰۰۰۰۰	پذیرش مقاله از مجله حداقل <b>Scopus</b>
	۹۰۰۰۰۰۰۰	پذیرش مقاله از مجله <b>Pubmed</b> یا <b>ISI</b>

هزینه طرح های تحقیقاتی دانشجویی پس از تصویب در شورای پژوهشی تحقیقات دانشجویی و خاتمه طرح طبق تعهدات مندرج در قرارداد پرداخت می گردد .

## ارائه نتایج طرح های تحقیقاتی دانشجویی

پس از اتمام زمان پیشنهادی انجام طرح ها، مجریان نتایج طرح تحقیقاتی خود را می توانند به صورت مقاله ثبت شده در یکی از مجلات معتبر علمی - پژوهشی جدول مذکور که در بر گیرنده کلیه اهداف پروپوزال مصوب و یافته های جنبی که معمولاً در یک پژوهش وجود دارد، ارائه نمایند که مقاله پس از تایید توسط داور به عنوان پایان کار طرح تحقیقاتی پذیرفته خواهد شد. لازم به ذکر است ، اسم مجری مسئول (دانشجو) بعنوان اسم اول یا نویسنده مسئول باید در مقاله نوشته شود. آدرس دقیق اول دانشجو فقط بصورت ذیل قابل قبول است:

Student Research Committee, Ahvaz Jundishapur University of Medical Science, Ahvaz,

Iran.

کمیته تحقیقات دانشجویی، دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، اهواز، ایران.

شرایط جهت ارائه طرح‌های تحقیقاتی دانشجویی "مخصوص دانشجویانی

که برای بار اول به عنوان مجری مسئول به کمیته تحقیقات دانشجویی طرح ارائه می‌دهند":

۱- ارائه گواهی کارگاه روش تحقیق و پروپوزال نویسی و یا ارائه گواهی همکاری در ۲ طرح تحقیقاتی مصوب و خاتمه یافته

۲- هزینه طرح‌های تحقیقاتی دانشجویی توصیفی، فقط تا سقف ۵۰۰۰۰۰۰ (پنج میلیون ریال) و طرح‌های آزمایشگاهی فقط تا سقف ۱۵۰۰۰۰۰۰ (پانزده میلیون ریال) پرداخت می‌گردد.

۳- دانشجویان کارشناسی که برای بار اول طرح تحقیقاتی ارائه می‌دهند تا خاتمه طرح تحقیقاتی اول، اجازه ارسال طرح تحقیقاتی دوم را ندارند.

۴- حداکثر تعداد طرح‌های تحقیقاتی دانشجویی جهت ارائه به عنوان مجری

مسئول بطور همزمان به کمیته تحقیقات دانشجویی:

۱- دانشجویان مقطع کارشناسی بصورت همزمان در ۲ طرح تحقیقاتی می‌توانند مجری مسئول باشند، لازم به ذکر است که با دانشجویان ترم آخر، قرارداد امضا نمی‌شود.

۲- دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد و دکتری حرفه ای ( پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی) بصورت همزمان در ۳ طرح تحقیقاتی می‌توانند مجری مسئول باشند، لازم به ذکر است که با دانشجویان ترم آخر، قرارداد امضا نمی‌شود.

۳- دانشجویان دکتری تخصصی و رزیدنت‌ها تا سقف ۴ طرح تحقیقاتی می‌توانند مجری مسئول باشند، لازم به ذکر است، از یک سال مانده به اتمام دوره تحصیل قرارداد، زمانی به حسابداری ارسال می‌شود که تعهدات مذکور انجام شده باشد و در نهایت هزینه طرح بصورت یک جا پرداخت می‌گردد.

۴- حداکثر یک طرح از مجموع طرح‌های یک دانشجو بصورت ارسال مقاله (submit) قابل پذیرش می‌باشد.

این دستورالعمل از سال ۱۴۰۰ خورشیدی قابل اجرا است.

با آرزوی توفیق الهی برای همه سروران